
г.КАЗАНЬ 6-7 ИЮЛЯ 2017Г.

МЕСТО КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЧКИ

1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 20 364

2 КАЗАНЬ КИРОВСКИЙ Р-Н 19 312

3 БАВЛЫ 12 141

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ К.Х. АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО



 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ г.КАЗАНЬ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст. 100М 06-07 ИЮЛЯ 2017г.
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1996 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 12,11 КМС БОЧКАРЕВ АА

2 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,40 КМС БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

3
САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,42 КМС

ДОЙКОВ ВА, ВЕРЕЩАГИНА ЗГ, САФИУЛЛИНА 

ГГ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст. 100СБ  
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 15,20 КМС МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

2

3

 200М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 24,65 КМС БОРОДОВИЦЫН СН, МОСТЯКОВ ДВ

2 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,03 1 БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

3 СИЛЬЧЕНКО ЛЕОНА 1998 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,20 2 БОРОВИК СГ

 400М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1996 КАЗАНЬ УОР 56,70 КМС ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

2 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,09 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

3 ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.02,74 2 ШАМАНАЕВ БН

 400 СБ

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,75 1 МИННЕХАНОВА РР

2 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,81 1 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

3 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,91 1 БОРОВИК СГ

 800М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,76 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

2 САЛИХОВА ДИАНА 1996 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.20,99 1 ПАВЛОВ ВЛ

3 ШАРАФЕЕВА АЛИЯ 2001 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.23,99 1 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ г.КАЗАНЬ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 1500М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 БОГДАНОВА АЛСУ 1994 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ЦСП 4.26,8 КМС ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

2 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ПГАФКСиТ 4.35,9 1 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

3 АЛГАЕВА АЛИНА 1999 КАЗАНЬ УОР 4.37,0 1 ПАВЛОВ ИЛ

 2000 СП

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1

2

3

 3000М

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1

САМИТОВА-ГАЛКИНА 

ГУЛЬНАРА 1978 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.42,0 КМС ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 СМИРНОВА МАРИНА 1986 ЛЕНИНОГОРСК 9.42,3 КМС ПЕРМИТИН КВ

3 АЛГАЕВА АЛИНА 1999 КАЗАНЬ УОР 9.47,4 КМС ПАВЛОВ ИЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.  
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 47,55 КМС БОРОВИК СГ

САГИРОВА АЛИЯ 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

КОЛУПАЕВА МАРИНА 1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР СДЮСШОР ЛА БОРОДОВИЦЫН СН ЗАХАРЧУК ДГ

СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП БОРОДОВИЦЫН СН, МОСТЯКОВ ДВ

2 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 52,36 2 САФИУЛЛИНА ГГ

СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ДОЙКОВ ВА, ВЕРЕЩАГИНА ЗГ, САФИУЛЛИНА ГГ

3 ХАНБЕКОВА АЗАЛИЯ 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 54,19 2 КУТДУСОВ РХ

АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

АБИКОВА САБИНА 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

ЭСТАФЕТА 4Х100М



 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ г.КАЗАНЬ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1

2

3

 ДЛИНА

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 1994 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 6,09 КМС РЫНИНА ЕИ

2 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 1995 КАЗАНЬ К(П)ФУ 5,73 1 РОМАНОВ ВВ, МУХАМЕДОВ ГГ

3 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,00 3 ФАТЫХОВА ЕВ

 ТРОЙНОЙ

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 1996 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,45 1 РЫНИНА ЕИ

2 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2001 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,75 2Ю РЫНИНА ЕИ

3 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,50 БР МИГУНОВА НВ

 ВЫСОТА

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 ПАВЛОВА МАРИЯ 1996 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 180 КМС СНЕСАРЕВ СА

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1994 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 175 КМС ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 1995 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 175 КМС КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РХ

ЭСТАФЕТА 4Х400М



 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ г.КАЗАНЬ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 ШЕСТ

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 1996 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 410 МС ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ДАСАЕВА ДИАНА 1997 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП КНИТУ-КАИ 350 КМС ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 КОЖАХМЕТОВА АЙСЫЛУ 1994 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 340 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

 КОПЬЕ

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 1999 ТЕТЮШИ ДЮСШ 38,42 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,80 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 РИПАНОВА АНАСТАСИЯ 1996 ТЕТЮШИ ДЮСШ 32,60 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

 МОЛОТ

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 АДГАМОВА АИДА 1996 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 43,54 1 ПОПОВ НИ

2 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 1999 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 42,89 1 ПОПОВ НИ

3 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 1997 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 35,17 3 ПОПОВ НИ

 ДИСК

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 1998 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 37,15 2 ПОПОВ НИ

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 1986 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,82 2

3 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 2001 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,67 3 ШАШНИКОВ СЕ

 ЯДРО

М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа ИТОГ РАЗРЯД Тренер

 

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 1999 ТЕТЮШИ ДЮСШ 13,36 1 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ПАВЛОВА МАРИЯ 1996 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 12,95 1 СНЕСАРЕВ СА

3 ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 1999 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,51 3 ШАШНИКОВ СЕ



забеги 06 ИЮЛЯ 2017г.  

 фин.забеги 06 ИЮЛЯ 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1996 КМС ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 12,11 12,11 КМС Л БОЧКАРЕВ АА

2 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,47 12,40 КМС Л БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

3 САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,39 12,42 КМС Л ДОЙКОВ ВА, ВЕРЕЩАГИНА ЗГ, 

САФИУЛЛИНА ГГ

4 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,45 12,45 КМС Л БОРОВИК СГ

5 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,81 12,80 1 3 20 ВОСТРИКОВА ИА

6 КОЛУПАЕВА МАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ
КДЮСШ АВИАТОР СДЮСШОР 

ЛА
12,87 12,84 1 Л БОРОДОВИЦЫН СН ЗАХАРЧУК ДГ

7 СИЛЬЧЕНКО ЛЕОНА 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,25 2 Л БОРОВИК СГ

8 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 13,51 2 Л САФИУЛЛИНА ГГ

9 БАЛАШОВА ПОЛИНА 1996 2 КАЗАНЬ КГАВМ 13,66 2 Л АБДУЛЛИН ГХ

10 ЮСУПОВА ДАРИНА 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,72 2 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 КОРНИЛОВА АНАСТАСИЯ 1999 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 13,77 2 Л ПАВЛОВ ВЛ

12 САЛАХИЕВА АЛИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ЛИЦЕЙ №116 13,85 2 Л САЛАХИЕВ РР

13 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,92 2 Л ФАТЫХОВА ЕВ

14 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,96 2 Л МОСТЯКОВ ДВ

15 ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 1997 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 14,04 2 Л САФИУЛЛИНА ГГ

16 КАМАЛИЕВА АЭЛИТА 2001 3 КАЗАНЬ 14,50 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 СТОГОВА АННА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,64 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ГАРИПОВА АЛИНА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 14,65 3 Л МИГУНОВА НВ

19 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 14,87 3 Л САФИУЛЛИНА ГГ

20 БУЛАТОВА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,13 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

21 ЯШАГИНА АРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,24 1Ю Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАЗАНЬ 12,98 1 МИРОНОВ КД, ИЛЬИН ВГ

ВК СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,24 1 КУТДУСОВ РХ

ВК КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,81 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК РОДИОНОВА ИРИНА 2001 ЧУВАШИЯ 14,02 2

ВК МУСТАФИНА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,64 3 КУТДУСОВ РХ

ВК ХАЙРУТДИНОВА ЛЕЙСАН 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,82 3 КУТДУСОВ РХ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

БЕГ 100 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 06 ИЮЛЯ 2017г.  

 фин.забеги 06 ИЮЛЯ 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация Ведомство       Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 15,20 КМС Л МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

ВК ПЫЛЬЧИКОВА ЛИНА 2002 ЧУВАШИЯ 19,18 1Ю

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 100 М



забеги 07 ИЮЛЯ 2017г.  

фин.забеги 07 ИЮЛЯ 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 24,53 24,65 КМС Л БОРОДОВИЦЫН СН, МОСТЯКОВ ДВ

2 САГИРОВА АЛИЯ 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,43 26,03 1 Л БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

3 СИЛЬЧЕНКО ЛЕОНА 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,54 27,20 2 Л БОРОВИК СГ

4 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,27 28,90 3 Л МОСТЯКОВ ДВ

5 СТОГОВА АННА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,49 30,42 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 КАМАЛИЕВА АЭЛИТА 2001 3 КАЗАНЬ 30,57 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 31,31 1Ю Л САФИУЛЛИНА ГГ

8 БУЛАТОВА АДЕЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,48 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 ЯШАГИНА АРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,70 1Ю Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ 2002 1 КАЗАНЬ 26,36 1 МИРОНОВ КД, ИЛЬИН ВГ

ВК АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,42 2 КУТДУСОВ РХ

ВК СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,58 2 КУТДУСОВ РХ

ВК ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,21 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,40 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,97 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ШЕМЯКИНА ВИКТОРИЯ 2003 3 ЧУВАШИЯ СШОР 1 им.В.Егоровой 28,98 3 УГЛЕВ ИИ

ВК ХАНБЕКОВА АЗАЛИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,25 3 КУТДУСОВ РХ

ВК МУСТАФИНА АЛИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,66 3 КУТДУСОВ РХ

ВК ХАЙРУТДИНОВА ЛЕЙСАН 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,01 1Ю КУТДУСОВ РХ

ВК ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,57 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК СМИРНОВА РЕГИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,40 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 3835 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 56,70 КМС 1 20+5 ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

2 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 64 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,09 1 3 17 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

3 ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 3819 1996 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.02,74 2 Л ШАМАНАЕВ БН

4 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 8 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 1.03,51 2 2 15 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

5 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 3818 1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.06,88 3 Л ШАМАНАЕВ БН

6 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛЯ 19 1998 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.07,31 3 Л ЛИСОВ ВВ

7 ФАЛАХЕЕВА АЛИНА 3804 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,69 3 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 САЛАХИЕВА АЛИЯ 7 2001 3 КАЗАНЬ ЛИЦЕЙ №116 1.14,14 1Ю Л САЛАХИЕВ РР

9 МОСОВА АЛИНА 57 1998 3 КАЗАНЬ КГАВМ 1.16,94 БР Л АБДУЛЛИН ГХ

АБДРИЕВА РАЛИНА 3769 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.03,80 2 ВК КУТДУСОВ РХ

САДРИЕВА САБИНА 3725 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,54 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 3729 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,67 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГАРАЕВА АЛИНА 3807 2002 2 КУКМОР.Р-Н 0 1.05,39 3 ВК ГАРАЕВ ИИ

СЁМКИНА НАДЕЖДА 3727 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,32 3 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮРКОВА КСЕНИЯ 45 2001 0 ЧУВАШИЯ 0 1.06,46 3 ВК 0

ХАНБЕКОВА АЗАЛИЯ 3765 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.09,19 3 ВК КУТДУСОВ РХ

СМИРНОВА РЕГИНА 3728 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.15,69 1Ю ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 3730 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.16,20 2Ю ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 3877 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,75 1 3 20 МИННЕХАНОВА РР

2 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 3875 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,81 1 Л МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

3 СПИРИДОНОВА МАРИНА 3558 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,91 1 Л БОРОВИК СГ

4 ГИНИЯТУЛЛИНА АДЕЛЯ 3717 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,43 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 3846 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.15,92 3 Л РЫНИНА ЕИ

ГАЛИМОВА ДАЛИДА 3878 1995 КМС КАЗАНЬ К(П)ФУ СДЮСШОР ЛА DNF 3 0
МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, 

КУЛЕМИНА СС

САДРИЕВА САБИНА 3725 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,13 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СЁМКИНА НАДЕЖДА 3727 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.13,56 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 400 М
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Дата 
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Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 64 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,76 1 3 20 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

2 САЛИХОВА ДИАНА 3831 1996 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.20,99 1 1 17 ПАВЛОВ ВЛ

3 ШАРАФЕЕВА АЛИЯ 20 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.23,99 1 Л ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

4 ОСИПОВА ЮЛИЯ 3811 1997 1 КАЗАНЬ К(П)ФУ 2.25,40 2 Л МИНЕБАЕВ НК

5 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 8 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.26,68 2 2 15 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

6 ВАСИЛЬЕВА ИРИНА 3560 1996 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.30,15 2 Л БОРОВИК СГ

7 ЕРШОВА МАРИЯ 3832 2001 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.32,89 2 1 14 ПАВЛОВ ИЛ, ЛЕБЕДЕВ ВИ

8 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 3818 1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 2.33,61 2 Л ШАМАНАЕВ БН

9 САДРЕЕВА АНАСТАСИЯ 50 1998 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.36,87 3 Л ПЕРМИТИНЫ КВ, ВА

10 СУНГАТУЛЛИНА ОРНЕЛЛА 22 1992 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.38,27 3 Л ЛИСОВ ВВ

МАСАЕВА РЕЗЕДА 10 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ 1, ЦСП DNS 2 0 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ДМИТРИЕВА ДИНА 9 1995 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 DNS 2 0 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ВК ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 3564 2002 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 2.16,39 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП, ИЛЬИН ВГ

ВК АФОНИНА КСЕНИЯ 76 2000 1 ЧУВАШИЯ СШОР 1 им.В.Егоровой 2.18,92 1 УГЛЕВ ИИ

ВК ТРИФОНОВА КСЕНИЯ 79 1999 1 ЧУВАШИЯ СШОР 1 им.В.Егоровой 2.23,35 1 УГЛЕВ ИИ

ВК ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 3879 2002 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.28,48 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК ПАЙМИНА ЯНА 75 2001 1 ЧУВАШИЯ СШОР 1 им.В.Егоровой 2.32,92 2 УГЛЕВ ИИ

ВК ГАРАЕВА АЛИНА 3807 2002 2 КУКМОР.Р-Н 0 2.34,73 3 ГАРАЕВ ИИ

ВК КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ 78 2003 3 ЧУВАШИЯ СШОР 1 им.В.Егоровой 2.43,64 3 УГЛЕВ ИИ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 БОГДАНОВА АЛСУ 3865 1994 КМС КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ЦСП 4.26,8 КМС Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

2 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 3868 1998 1 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ПГАФКСиТ 4.35,9 1 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

3 АЛГАЕВА АЛИНА 3834 1999 КМС КАЗАНЬ УОР 4.37,0 1 1 20 ПАВЛОВ ИЛ

4 ЕНИЗЕРКИНА ВЕРА 3833 1994 МС КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.40,9 1 1 17 ПАВЛОВ ИЛ

5 САЛИХОВА ДИАНА 3831 1996 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.53,6 1 1 15 ПАВЛОВ ВЛ

6 НУРГАЛИЕВА ДИАНА 3859 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 4.54,2 1 Л НИКОЛАЕВ АГ

7 ШАРАФЕЕВА АЛИЯ 20 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 4.58,1 2 Л ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

8 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 21 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 5.05,0 2 Л ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

9 МИХАЙЛОВА МАРИЯ 3869 1987 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН РЖД 5.06,8 2 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

10 ВАСИЛЬЕВА ИРИНА 3560 1996 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5.16,4 3 Л БОРОВИК СГ

11 РОМАНОВА НАТАЛЬЯ 65 1983 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5.22,0 3 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

12 СУНГАТУЛЛИНА ОРНЕЛЛА 22 1992 1 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 5.29,0 3 Л ЛИСОВ ВВ

13 СМИРНОВА МАРИЯ 58 1997 3 КАЗАНЬ КГАВМ 6.35,7 БР Л АБДУЛЛИН ГХ

ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 3879 2002 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 4.57,7 2 ВК ГАБДРАХМАНОВ РР

БЕГ 1500 М

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 САМИТОВА-ГАЛКИНА ГУЛЬНАРА 1 1978 МСМК НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.42,0 КМС Л ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 СМИРНОВА МАРИНА 49 1986 МС ЛЕНИНОГОРСК 9.42,3 КМС Л ПЕРМИТИН КВ

3 АЛГАЕВА АЛИНА 3834 1999 КМС КАЗАНЬ УОР 9.47,4 КМС 1 20+5 ПАВЛОВ ИЛ

4 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 3868 1998 1 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ПГАФКСиТ 9.50,6 КМС Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ТАТАРИНОВА ЕКАТЕРИНА 3572 1995 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ DNF Л МАСТРОВ АВ

БЕЗНОСОВА КСЕНИЯ 84 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ DNF Л ГАЛКИН-САМИТОВ АС

БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 107 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ DNF Л ГАЛКИН-САМИТОВ АС

МИХАЙЛОВА МАРИЯ 85 1994 1 КАЗАНЬ DNF Л ПАВЛОВ ИЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СПИРИДОНОВА МАРИНА 1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 47,55 КМС БОРОВИК СГ

САГИРОВА АЛИЯ 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН, МИННЕХАНОВА РР

КОЛУПАЕВА МАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР СДЮСШОР ЛА БОРОДОВИЦЫН СН ЗАХАРЧУК ДГ

СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП БОРОДОВИЦЫН СН, МОСТЯКОВ ДВ

2 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 52,36 2 САФИУЛЛИНА ГГ

СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 1997 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ДОЙКОВ ВА, ВЕРЕЩАГИНА ЗГ, САФИУЛЛИНА ГГ

3 ХАНБЕКОВА АЗАЛИЯ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 54,19 2 КУТДУСОВ РХ

АБДРИЕВА РАЛИНА 2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

АБИКОВА САБИНА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100



 

 ФИНАЛ 07 ИЮЛЯ 2017г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 3851 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 5,87 5,91 5,88 6,09 5,95 6,09 КМС Л РЫНИНА ЕИ

2 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 3812 1995 КМС КАЗАНЬ К(П)ФУ 5,45 5,59 4,75 5,67 5,73 5,72 5,73 1 Л
РОМАНОВ ВВ, 

МУХАМЕДОВ ГГ

3 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 3742 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,79 4,78 Х 5,00 Х 4,75 5,00 3 Л ФАТЫХОВА ЕВ

4 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 4 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,63 4,76 4,58 4,77 4,75 4,72 4,77 3 Л ВОСТРИКОВА ИА

5 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 3842 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,62 4,69 4,52 4,67 4,58 4,64 4,69 1Ю Л РЫНИНА ЕИ

6 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 3806 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,44 Х 4,59 4,45 4,34 4,36 4,59 1Ю Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 МИРОНОВА КРИСТИНА 3802 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,44 Х 4,39 4,57 4,35 4,57 1Ю Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 3846 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,20 Х Х 4,20 2Ю Л РЫНИНА ЕИ

ВК ГОРДЕЕВА ЕВА 3805 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,55 4,67 4,65 4,65 4,46 4,58 4,67 1Ю ВК ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



06 ИЮЛЯ 2017г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 ПАВЛОВА МАРИЯ 72 1996 МС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 О ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 180 КМС Л СНЕСАРЕВ СА

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 3838 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 175 КМС 3 20+5 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 3761 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О ХО О О ХХХ 1 1 175 КМС Л КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РХ

4 ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 3836 1999 1 КАЗАНЬ УОР О О ХО ХХО ХХХ 3 3 165 1 1 17 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 3860 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О ХО ХХХ 2 1 160 2 Л ЛАТЫПОВА НП

НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 3781 2000 1 ЧУВАШИЯ СШОР 3 ЧУОР О О О О ХХХ 1 0 165 1 ВК ШАРИКОВА УП, ЕГОРОВ АТ

АБИКОВА САБИНА 3767 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О ХО ХХХ 2 1 155 2 ВК КУТДУСОВ РХ

КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 3723 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 150 2 ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ОЧКИ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

А
ВЫСОТЫ

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

 

ЗАЧЕТ Ф.И. О. тренера

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
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240 260 270 280 290 300 310 330 340 350 360 380 400 410 420

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 3754 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 410 МС Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ДАСАЕВА ДИАНА 3752 1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП КНИТУ-КАИ ХО - ХХ- 2 3 350 КМС Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 КОЖАХМЕТОВА АЙСЫЛУ 3756 1994 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО ХХХ 2 1 340 1 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

4 ЖИТИНА НАДЕЖДА 3753 1991 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО ХХХ 2 1 300 1 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

5 ПАВЛОВА ЯНА 3755 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О - ХО ХХО ХХХ 3 3 300 1 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

6 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 3758 2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О ХХО ХО ХХО ХХХ 3 5 300 1 Л
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

7 БОТИРОВА МАФТУНА 3759 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХХО ХХ- 3 2 240 3 Л
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 3757 1997 2 КАЗАНЬ КНИТУ КХТИ ХХХ НР Л
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 

БАЛАЕВА ОС

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

Организация 

А
Заявл. 

разряд
Город

ВЫСОТЫ
ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
 Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 ФИНАЛ 07 ИЮЛЯ 2017г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 3852 1996 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,45 12,17 - Х - - 12,45 1 Л РЫНИНА ЕИ

2 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 3842 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,75 9,68 9,64 Х 9,69 - 9,75 2Ю Л РЫНИНА ЕИ

3 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 151 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,50 Х - 9,42 Х - 9,50 БР Л МИГУНОВА НВ

4 НИЛОБЕКОВА СИТОРА 153 1999 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х 9,30 Х - - 9,30 БР Л МИГУНОВА НВ

5 ХУСАИНОВА РАИСА 152 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 9,20 Х Х Х - 9,20 БР Л РЫНИНА ЕИ

САМИТОВА ВИКТОРИЯ 3851 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х Х Х - - НР Л РЫНИНА ЕИ

ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 3843 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х - Х - - НР Л РЫНИНА ЕИ

КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 3723 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х - - Х - - НР ВК ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ПРЫЖОК ТРОЙНЫМ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



 

 ФИНАЛ 07 ИЮЛЯ 2017г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

600г

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 3880 1999 1 ТЕТЮШИ ДЮСШ 34,02 34,25 28,01 32,00 33,49 38,42 38,42 2 Л ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ЕГОРОВА ДАРЬЯ 5 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,80 36,27 34,50 35,41 Х 29,96 36,80 2 3 20+3 ВОСТРИКОВА ИА

3 РИПАНОВА АНАСТАСИЯ 3876 1996 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 23,04 28,78 29,92 29,32 32,60 29,92 32,60 2 Л ГАБДРАХМАНОВ РР

4 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 3860 2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 24,21 31,55 25,33 Х 31,55 3 Л ЛАТЫПОВА НП

5 ФАЙЗУЛЛИНА ИРИНА 3718 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 22,79 22,06 24,96 23,47 22,20 18,59 24,96 БР Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 3845 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 19,52 23,98 21,67 23,27 22,72 22,78 23,98 1Ю Л РЫНИНА ЕИ

7 ЗВЕЗДИНА НАТАЛЬЯ 3844 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 17,19 16,68 17,09 19,38 20,86 22,34 22,34 1Ю Л РЫНИНА ЕИ

ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 4 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х - - - - НР Л ВОСТРИКОВА ИА

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



 

 ФИНАЛ 07 ИЮЛЯ 2017г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

1 кг

1 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 23 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 33,96 Х Х Х 37,15 37,15 2 Л ПОПОВ НИ

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 1000 1986 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,82 Х Х Х Х Х 36,82 2 Л

3 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 42 2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 30,13 Х Х 31,67 Х 31,67 3 Л ШАШНИКОВ СЕ

4 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 24 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,17 25,32 23,52 27,21 24,79 Х 29,17 3 Л ПОПОВ НИ

5 ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 37 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,44 27,00 23,59 25,69 26,06 28,61 28,61 3 Л ШАШНИКОВ СЕ

6 АДГАМОВА АИДА 25 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,13 23,89 22,77 Х 21,10 23,67 24,13 БР Л ПОПОВ НИ

7 МИФТАХОВА АЙГУЛЬ 27 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 21,17 22,16 20,02 Х 21,73 22,16 БР Л ПОПОВ НИ

8 ГОРДЕЕВА ЕВА 38 1999 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 20,29 19,08 Х 17,68 19,84 17,98 20,29 БР Л ШАШНИКОВ СЕ

9 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 26 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 20,03 Х 20,11 20,11 БР Л ПОПОВ НИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
МЕТАНИЕ ДИСКА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

4КГ

1 АДГАМОВА АИДА 25 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 40,18 Х Х Х 42,19 43,54 43,54 1 Л ПОПОВ НИ

2 СМОЛИНА СВЕТЛАНА 24 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 41,23 40,17 Х 42,89 40,17 Х 42,89 1 Л ПОПОВ НИ

3 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 26 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,01 Х 31,72 34,84 35,17 Х 35,17 3 Л ПОПОВ НИ

4 МИФТАХОВА АЙГУЛЬ 27 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 25,11 Х 24,90 27,18 29,63 29,63 БР Л ПОПОВ НИ

5 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 23 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 27,10 Х Х 28,17 28,17 БР Л ПОПОВ НИ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



 

 ФИНАЛ 06 ИЮЛЯ 2017г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

4КГ

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 3880 1999 1 ТЕТЮШИ ДЮСШ 12,77 Х 13,08 Х 12,78 13,36 13,36 1 Л ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ПАВЛОВА МАРИЯ 72 1996 МС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 11,99 12,07 12,21 12,95 12,55 11,88 12,95 1 Л СНЕСАРЕВ СА

3 ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 37 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,23 7,82 9,17 9,51 9,10 9,13 9,51 3 Л ШАШНИКОВ СЕ

4 ЕРЕМЕЕВА МАРИЯ 3719 1996 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,67 9,06 Х 9,13 8,97 8,71 9,13 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 3845 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,70 7,61 7,56 7,21 7,11 6,58 7,70 1Ю Л РЫНИНА ЕИ

6 ИВАНОВА МАРИЯ 3776 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 6,82 6,79 Х 6,13 7,17 7,13 7,17 БР Л МИГУНОВА НВ

7 ЗВЕЗДИНА НАТАЛЬЯ 3844 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 7,08 6,35 7,08 6,21 6,53 7,08 2Ю Л РЫНИНА ЕИ

8 ГОРДЕЕВА ЕВА 38 1999 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6,22 6,36 6,47 5,68 6,02 6,43 6,47 БР Л ШАШНИКОВ СЕ
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